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   Villa-House for sale in Tirana Albania  
  Agenten-Info

Name: ArKadia
Name der
Firma:
Land: Vereinigtes Königreich
Telefon:
Sprachen: Dutch, English, French,

German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,
Swedish

Anzeigen-Details
Immobilie für: Kaufen
Preis: EUR 740,000

  Standort
Land: Albanien
Veröffentlicht: 25.04.2026
Beschreibung:
Vil Luksoze p r Shitje Rolling Hills Liqeni
N nj nga rezidencat m ekskluzive dhe t sigurta n Tiran ofrohet p r shitje vil individuale me arkitektur
moderne dhe organizim funksional e pozicionuar n nj parcel prej 479 m2 me oborr t gjelb ruar dhe privat
si t plot .
Vila ka nj sip rfaqe totale nd rtimi prej 230.07 m2 t organizuar n dy kate
Kati p rdhe ofron Ambient t bollsh m ndenje dhe ngr nie me dalje direkte n verand dhe oborr
Kuzhin t ve uar
1 dhom teknike
Tualet
Lavanteri
Kati i par p rb het nga 3 dhoma gjumi
2 tualete
Garderob dhe organizim optimal i hap sirave
Prona karakterizohet nga Ndri im natyral maksimal
Orientim shum i favorsh m
Privat si dhe qet si absolute
Standarde t larta nd rtimi
Siguri 24 7 dhe administrim elitar
Rolling Hills Liqeni sht nj komunitet rezidencial premium i konceptuar p r familje q k rkojn stil jetese t
qet siguri dhe cil si t lart jetese pran liqenit t Tiran s.
Kjo vil p rfaq son nj zgjedhje ideale si rezidenc familjare afatgjat ose si investim n nj nga zonat me
rritjen m t q ndrueshme t vler s n kryeqytet.
P r m shum informacion mund t na kontaktoni
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Sip. Totale 479m2

Sip. e brendshme 230m2

Dhomat e gjumit 4

Kati 2

Statusi Listimet e fundit

Lloji Vil

Shikime 178

Ka hipoteke N proces certifikimi

N dispozicion

  Allgemein
Schlafzimmer: 4
Badezimmer: 3
Fertige m²: 230 m²

  Mietbedingungen
Verfügbar ab:

  Zusätzliche Informationen
URL der Website: http://www.arkadia.com/GSAZ-T143034/?utm_ca

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

  Kontaktinformation
IMLIX ID: al62216991
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